Решение Совета народных депутатов

города Дубоссары и Дубоссарского района 1 сессии 26 созыва

4 пленарного заседания от 28.01.2021

Об образовании нового избирательного участка № 61/1 для проведения
дополнительных выборов народного депутата Совета народных депутатов села

Гармацкое по избирательному округу №3 Дубоссарского района
26 созыва 28 марта 2021 года

На основании решения 2 сессии 26 созыва Совета народных депутатов села Гармацкое

Дубоссарского района от 15.01.2021 «О назначении дополнительных выборов народного депутата

Совета народных депутатов села Гармацкое 26 созыва по избирательному округу № 3»,

руководствуясь частью второй пункта 2 статьи 43 Избирательного кодекса Приднестровской

Молдавской Республики, а также принимая во внимание рекомендации постоянных комиссий,

Совет народных депутатов Дубоссарского района и города Дубоссары РЕШИЛ:

1. Образовать новый избирательный участок № 61/1 для проведения дополнительных выборов

народного депутата Совета народных депутатов села Гармацкое по избирательному округу № 3

Дубоссарского района 26 созыва 28 марта 2021 года в следующих границах:

Центр избирательного участка – Дубоссарский район село Гармацкое, ул. Л.Пахомовой, 4,

здание МОУ «Основная молдавская общеобразовательная школа с. Гармацкое».

Число избирателей: 154 человека.

В избирательный участок входят:

улицы: 1 Мая №№ 37, 38, 39, 40, 41, Дойны, Искры №№ 39-45, 40-46, Комсомольская №№ 31-35,

30-36 Краснокутская, Мира №№ 41-61, 44-56, Советская 36, 63, Флорилор;

переулок Набережный №№ 1-11, 2-12.

2. Направить настоящее решение для официального опубликования в газете «Заря

Приднестровья» не позднее 15 февраля 2021 года.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию, мандатная по

вопросам соблюдения законности, правопорядка, депутатской этики, связи с общественными

объединениями и взаимодействия со средствами массовой информации.

Председатель Совета народных депутатов А.Н. Коломыцев